


**Compte de résultat**

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	Var. abs. (%)
<b>Produits d'exploitation</b>					
Production vendue (services)	4 225 840	100,00	3 009 397	100,00	40,42
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>4 225 840</b>	<b>100,00</b>	<b>3 009 397</b>	<b>100,00</b>	<b>40,42</b>
Subventions d'exploitation	20 667	0,49	15 377	0,51	34,40
Autres produits	43 748	1,04	21 547	0,72	103,04
<b>Total produits d'exploitation</b>	<b>4 290 255</b>	<b>101,52</b>	<b>3 046 321</b>	<b>101,23</b>	<b>40,83</b>
<b>Charges d'exploitation</b>					
Achats de m.p & aut.approv.	102 445	2,42	80 900	2,69	26,63
Autres achats & charges externes	2 112 072	49,98	1 969 216	65,44	7,25
Impôts, taxes et vers. assim.	32 345	0,77	22 218	0,74	45,58
Salaires et Traitements	1 903 859	45,05	1 404 872	46,68	35,52
Charges sociales	685 864	16,23	526 813	17,51	30,19
Amortissements et provisions	60 045	1,42	22 633	0,75	165,29
Autres charges	17 920	0,42	8 320	0,28	115,38
<b>Total charges d'exploitation</b>	<b>4 914 551</b>	<b>116,30</b>	<b>4 034 972</b>	<b>134,08</b>	<b>21,80</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-624 296</b>	<b>-14,77</b>	<b>-988 652</b>	<b>-32,85</b>	<b>-36,85</b>
Produits financiers	50 002	1,18	24 345	0,81	105,39
Charges financières	41 267	0,98	12 558	0,42	228,60
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>8 735</b>	<b>0,21</b>	<b>11 786</b>	<b>0,39</b>	<b>-25,89</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>-615 561</b>	<b>-14,57</b>	<b>-976 865</b>	<b>-32,46</b>	<b>-36,99</b>
Charges exceptionnelles	1 405	0,03			
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-1 405</b>	<b>-0,03</b>			
Impôts sur les bénéfices	-80 000	-1,89	-80 000	-2,66	
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>-536 966</b>		<b>-896 865</b>		<b>-40,13</b>

## Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
<b>ACTIF</b>				
<b>CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés	3 250	3 250		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outilla				
Autres immobilisations corporelles	270 442	75 935	194 506	202 150
Immob. en cours / Avances & acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts	460 289		460 289	
Autres immobilisations financières	65 170		65 170	100 500
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>799 151</b>	<b>79 185</b>	<b>719 965</b>	<b>302 650</b>
<b>Stocks</b>				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés	1 234 505	20 678	1 213 827	1 661 211
Fournisseurs débiteurs	686		686	2 513
Personnel	696		696	
Etat, Impôts sur les bénéfices				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	21 883		21 883	28 708
Autres créances	80 000		80 000	80 000
<b>Divers</b>				
Avances et acomptes versés sur comman				
Valeurs mobilières de placement	810 312		810 312	1 910 312
Disponibilités	1 798 243		1 798 243	1 011 166
Charges constatées d'avance	60 231		60 231	42 032
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>4 006 556</b>	<b>20 678</b>	<b>3 985 878</b>	<b>4 735 942</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices	10 193		10 193	
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>	<b>10 193</b>		<b>10 193</b>	
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>4 815 900</b>	<b>99 863</b>	<b>4 716 037</b>	<b>5 038 592</b>

 Bilan

	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
<b>PASSIF</b>		
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	86 754	77 041
Ecarts de réévaluation	2 836 909	3 358 674
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-1 856 351</b>	<b>-326 341</b>
Subventions d'investissement	<b>-536 966</b>	<b>-896 865</b>
Provisions réglementées		
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>530 346</b>	<b>2 212 508</b>
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
<i>Emprunts</i>		
<i>Découverts et concours bancaires</i>	1 290 570	262 000
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		29 915
Emprunts et dettes financières diverses	1 290 570	291 915
Emprunts et dettes financières diverses - Associés	6 021	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	208	1 025
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	142 893	299 226
<i>Personnel</i>		
<i>Organismes sociaux</i>	340 970	266 171
<i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>	197 179	153 420
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>		
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>	110 605	86 537
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>		
Dettes fiscales et sociales	18 590	19 815
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	667 343	525 943
Autres dettes		
Produits constatés d'avance	4 962	
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>2 069 550</b>	<b>1 707 975</b>
Ecarts de conversion - Passif	<b>4 181 546</b>	<b>2 826 083</b>
	4 144	
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>4 716 037</b>	<b>5 038 592</b>

PER ANGUSTA  
Société par actions simplifiée au capital de 86 754 euros  
Siège social : 19 rue Louis Guerin (69100) Villeurbanne)  
753 447 127 RCS Lyon  
(la « Société »)

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE  
DU 29 SEPTEMBRE 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT  
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

L'associée unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'établissant à 536 966 euros en totalité au compte « Report à nouveau » débiteur figurant au passif du bilan.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé conformément à la loi, qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme  
Le Président

